Муницип€tJIьное бюджетное общеобразователъное учреждение
<<шаралдайская средняя общеобразовательная школа имени И.к.калашникова>>

РеСпУблика Бурятия, Мр<оршибирский район, с. Шаралдай,ул. И.Капаrllниковц77

Приказ

лъ 109/2 от 01.09.202Зг

О ПРОВеДении предрейсового и послерейсового медицинского осмотра водителя.

В связи с отсутствием в штатном расписании МБоу к Шара,тдайская сош имени И.К.
Калашникова) медицинской сестры

ПРИКАЗЫВАЮ:

Проведение предрейсовог() и пос;rерейсового N{едос\Iотра Черных Иваtrа
ПеТРОвича. водите-lrя trlкольного автоб\са проводить в ЦРБ < Мчхоршибирскtlго
района в с.N4чхоршибирь.
Водите-тrю Iтrкольного автобуса Черных I,1.II. ежедневно проходитL N,lедосNlсllр д()
выхода на JиниЮ и после оконt{ания работы, о чех.1 делать соответстtsующ_ую
о,l,N,lетк}, в путево\{ _цисте.
Кон r,ро-пь за ис]Iолнениеп,1 данного приказа ос I,ав_IIяю за собой.

Щиректор ш

Сi гrриказоь{ ознакоNIлен :

1.

,,

J.

Черных ИП V